
店頭にて作製可能な鍵

　【住宅用合鍵・自動車用合鍵（モーターキー）】

　　住宅・オフィス・店舗などに使用されている鍵、

　　机・ロッカーなどの事務機器に使用されている鍵、

　　自動車・バイクなどに使用されている鍵を店頭にて作製します。

　　※元鍵（メーカー純正のマスターキー）をお持ちください

　　　　スペアキーからの合鍵作製は致しかねます

　　※盗難防止装置付きの鍵、スマートキーは作製できません

　　※一部作製できない鍵もございますので、予めご了承ください

お取り寄せにてお渡し可能な鍵

　【特殊合鍵（ディンプルキー・レーザーキー】

　　丸い穴や内溝の形状があり、防犯性能が高い高精度の鍵です。

　　こちらのタイプの鍵はご注文を承ります。

　　※元鍵（メーカー純正のマスターキー）をお持ちください

　　※車・バイク等の鍵はお取り寄せできません

　　※一部作製できない鍵もございますので、予めご了承ください

　　※お取り寄せには日数を頂戴いたしますのでご注文時にご確認ください

合鍵の作製・お取り寄せについて


